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Scientific Quality: Grade C (Good) 

Language Quality: Grade B (Minor language polishing) 

Conclusion: Minor revision 

Specific Comments to Authors: The manuscript is interesting and be published in the current form. 

 

Dear reviewer #1, 

Thank you very much for your concrete comments to our work. The manuscript has been polished 

by a English language Editing professional company. 

 

Best regards. 

 

Sincerely 

 

                                                       Yan-fei He 

 Cadre Health Care Department, the Sixth Medical Center, Chinese PLA General Hospital 

 

 

Science Editor’s comments: 

1 Scientific quality: The manuscript describes a case report of the clinical characteristics, 

diagnosis and treatment of COVID-19. The topic is within the scope of the WJCC. (1) 

Classification: Grade C; (2) Summary of the Peer-Review Report: The manuscript is interesting, 

and no specific comments from the reviewer; and (3) Format: There are 1 figure. A total of 18 

references are cited, including 14 references published in the last 3 years. There are no 

self-citations.  

2 Language evaluation: Classification: Grade B. A language editing certificate issued by a native 

English speaker was provided.  

3 Academic norms and rules: The authors provided the signed Conflict-of-Interest Disclosure 

Form and Copyright License Agreement, and the written informed consent. No academic 

misconduct was found in the CrossCheck detection and Bing search.  

4 Supplementary comments: This is an unsolicited manuscript. No financial support was obtained 

for the study. The topic has not previously been published in the WJCC.  

5 Issues raised: (1) The “Author Contributions” section is missing. Please provide the author 

contributions; and add all authors’ names, email address, and ORCID numbers into the submission 

system; (6) The authors did not provide original pictures. Please provide the original figure 

documents. Please prepare and arrange the figures using PowerPoint to ensure that all graphs or 

arrows or text portions can be reprocessed by the editor; (3) PMID and DOI numbers are missing 

in the reference list. Please provide the PubMed numbers and DOI citation numbers to the 



reference list and list all authors of the references. Please revise throughout; and (4) The “Case 

Presentation” section was not written according to the Guidelines for Manuscript Preparation. 

Please re-write the “Case Presentation” section, and add the “FINAL DIAGNOSIS”, 

“TREATMENT”, and “OUTCOME AND FOLLOW-UP” sections to the main text, according to 

the Guidelines and Requirements for Manuscript Revision.  

6 Re-Review: Not required.  

7 Recommendation: Conditional acceptance. 

 

Dear Science Editor, 

Thank you for your patience and careful comments to our work.  

1. The “Author Contributions” section has been provided in the revised manuscript. 

2. The authors’ names, email addresses, and ORCID numbers have been submitted by the 

submission system. 

3. The original figure has been made into a PPT file named “image file” and saved, which can be 

reprocessed by the editor later.  

4. The PubMed numbers and DOI citation numbers of all the references have been listed, and all 

authors of the references have been listed in the manuscript.  

5. The “CASE PRESENTATION”, “FINAL DIAGNOSIS”, “TREATMENT”, and “OUTCOME 

AND FOLLOW-UP” sections of the manuscript have been re-written according to the Guidelines 

and Requirements for Manuscript Revision. (see manuscript) 

 

Best regards. 

 

Sincerely 

 

                                                Yan-fei He 

 

 Cadre Health Care Department, the Sixth Medical Center, Chinese PLA General Hospital 

 

 

 

Editorial Office Director’s comments: I have checked the comments written by the science 

editor. 

 

Dear Editorial Office Director, 

 

Thank you for your kindness and hard word on this article. 

 

Best regards. 

 

Sincerely 

 

                                                 Yan-fei He 

 Cadre Health Care Department, the Sixth Medical Center, Chinese PLA General Hospital 



 

 

Company Editor-in-Chief’s comments: I have reviewed the Peer-Review Report, the full text of 

the manuscript, and the relevant ethics documents, all of which have met the basic publishing 

requirements of the World Journal of Clinical Cases, and the manuscript is conditionally accepted. 

I have sent the manuscript to the author(s) for its revision according to the Peer-Review Report, 

Editorial Office’s comments and the Criteria for Manuscript Revision by Authors. Before its final 

acceptance, the author(s) must provide the Chinese version of the ethical approval document. The 

quality of the English language of the manuscript does not meet the requirements of the journal. 

Before final acceptance, the author(s) must provide the English Language Certificate issued by a 

professional English language editing company. Please visit the following website for the 

professional English language editing companies we recommend: 

https://www.wjgnet.com/bpg/gerinfo/240. 

 

Dear Company Editor-in-Chief, 

Thank you very much for your concrete comments to our work. 

1. The Chinese version of the ethical approval document has been provided and submitted as 

"Supplementary Material" by the submission system. 

2. The manuscript has been polished by a professional English language editing company, and we 

have provided the English Language Certificate issued by the company. 

 

Best regards. 

 

Sincerely 

 

                                              Yan-fei He 

 Cadre Health Care Department, the Sixth Medical Center, Chinese PLA General Hospital 

 

 


